Trong năm có 3 ngày vía lớn của Ngài là ngày 19.2, 19.6 và 19.9 âm lịch. Người phật tử chân chánh niệm danh hiệu đức Quán Thế Âm Bồ Tát là luôn luôn thể theo hạnh từ bi của Ngài mà cứu độ cho tất cả chúng sanh đau khổ, làm tất cả hạnh lành dù có phải gặp những cảnh gian nan đau khổ

Xuân Giáp Tý 1984

Thích Tín Đạo

Chuyển đến : Diệu Tâm

Ngày 03/3/2016

www.vietnamvnhien.net